
Щ
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №123-25/18

15 листопада 2018 року м. Вижниця

Про затвердження розпорядження 
голови Вижницької районної ради 
від 12 жовтня 2018 року № 62 
«Про затвердження умов продажу 

•• ••• об’єкта малої приватизації 
та оприлюднення інформаційного 
повідомлення»

Керуючись пунктами 19 та 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення двадцять 
четвертої сесії районної ради VII скликання 30 серпня 2018 року №90-24/18 
«Про нову редакцію Програми приватизації об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району на 2018-2019 
роки» та враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 
довкілля та надзвичайних ситуацій районна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити розпорядження голови Вижницької районної ради від 
12 жовтня 2018 року № 62 «Про затвердження умов продажу об’єкта малої 
приватизації та оприлюднення інформаційного повідомлення» (додається).

Г олова районної ради М. Андрюк



1
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  №

I l  _________ 2018  р о к у

Про затвердження умов продажу 
об’єкта малої приватизації та 
оприлюднення інформаційного 
повідомлення

Керуючись частиною 7 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статті 15 Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», на підставі протоколу №1 від 
10.10.2018 року аукціонної комісії з продажу об’єктів спільної та комунальної 
власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району, на 
виконання рішення двадцять четвертої сесії районної ради VII скликання 30 серпня 
2018 року №90-24/18 «Про нову редакцію Програми приватизації об'єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району на 2018-2019 
роки»:

1. Затвердити умови продажу об’єкта малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади с.Долішній Ш епіт Вижницького району 
Чернівецької області - окремого майна - будівлі лазні загальною площею 50,00 кв.м, 
за адресою: с.Долішній Шепіт, вул.Головна, 203-г, Вижницького району Чернівецької 
області на електронному аукціоні з умовами:
1.1. Збереження профілю призначення об’єкта (діяльність лазні);
1.2.Стартова ціна для:

- аукціону з умовами -  69 483 (шістдесят дев’ять тисяч чотириста вісімдесят три) 
гривні 00 копійок без врахування ПДВ;
- аукціону із зниженням стартової ціни -  34 741 (тридцять чотири тисячі сімсот сорок 
одна) гривня 50 копійок без врахування ПДВ;
- аукціону за методом нокрокового зниження стартової ціни та подальшого подання 
цінових пропозицій - 34 741 (тридцять чотири тисячі сімсот сорок одна) гривня 50 
копійок без врахування ПДВ;

1.3.Розмір гарантійного внеску:

- аукціон з ^умовами -  6 948 ( шість тисяч дев’ятсот сорок вісім) гривень 30 копійок 
без врахування ПДВ;

- аукціон із зниженням стартової ціни -  3 474 (три тисячі чотириста сімдесят чотири) 
гривні 15 копійок без врахування ПДВ;



>
- аукціон за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання 
цінових пропозицій - 3 474 (три тисячі чотириста сімдесят чотири) гривні 15 копійок 
без врахування ПДВ;

1.4. Розмір реєстраційного внеску: 744,60 грн.

2. Опублікувати протягом десяти робочих днів інформаційне повідомлення про 
продаж об’єкта малої приватизації на офіційному веб-сайті Вижницької районної 
ради ради та в електронній торговій системі, згідно додатку 1 до цього 
розпорядження (додається).

3. Дане розпорядження внести на затвердження чергової сесії районної ради.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами 
районної ради Івоняка Г.С.

Голова район

Виконавець:
О.Джал

М.Андрюк

ч
Погоджена*
С.Вірста
Г.Івоняк
К.Голобу


